
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                        

от 21.03.2024                                                                                                        №143                                                  
 

 

 
О направлении на региональный этап 

 Всероссийского конкурса 

Юных чтецов «Живая классика» 

 

       На основании приказа министерства образования и молодежной политики 

Владимирской области от 13.03.2024 № 299 «О проведении регионального 

этапа Всероссийского конкурса Юных чтецов «Живая классика» 02 апреля 

2024 года в 10.00 (г. Владимир, проспект Ленина, д.8а):                                                            

п р и к а зы в а ю :  

  1. Направить на областной этап Всероссийского конкурса Юных чтецов 

«Живая классика» 02 апреля 2024 года к 10-00 (г. Владимир, проспект 

Ленина, д.8а.):                                                            

   Белянину Викторию, ученицу 8 класса МБОУ СОШ №1 г. Петушки 

  2. Директору МБОУ СОШ №1 г. Петушки (Грачевой Т.Л.) 

2.1. Назначить руководителя, ответственного за жизнь и здоровье участника 

конкурса в пути следования и во время проведения конкурса.  

2.2. Обеспечить наличие: 

-  паспортов ученика и учителя,  

- командировочное удостоверение,  

- приказ о направлении на областной конкурс, 

- письменное согласие родителей на обработку личных данных учащегося,  

- средства индивидуальной защиты, 

- сменную обувь. 

 3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего районного 

методического кабинета. 

 

 

 

 

   И. О. Начальника управления                                                       О.А. Сибилёва 
 


